記入例

 本年度の全校道徳講

演会ではフラワーアー

ティストのニコライ・

バーグマン氏を迎え、

母国日本のよさや、地

元愛知のよさを再確認

することができまし

た。また講演会の中で

は生徒会企画として校

長先生へのサプライズ

を実施し、人を喜ばす

ことで温かい気持ちに

なることを実感できま

した。

道徳教育総合推進サイト｢モラルＢＯＸ｣には、「愛知102２校の取組」など、学校の道徳教育

推進や家庭・地域・学校の連携に役立つ情報が満載です。 クリック

 日頃は本校教育活動に御理解・御協力ありがとうございます。いつも子どもたちを温かく

見守ってくださるおかげで、子どもたちは安心して学校生活を送ることができています。今

後も、学校公開日など積極的に学校に足をお運びくださり、生き生きとした子どもたちの様

子を参観ください。また子どもたちの登下校の折には、積極的に声を掛け、挨拶が行き交う

地域を共に目指していきましょう。